МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 17.10.2011г. № 297

О внесении дополнений в постановление

Администрации города Белозерск

от 01.04.2011 года № 88

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Белозерск, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях, утвержденный постановлением Администрации города от 01.04.2011 года № 88 следующие дополнения:

пункт 2 Перечня «Должностные лица отдела по социальным вопросам» дополнить следующими статьями Закона области «Об административных правонарушениях в Вологодской области» : 4.1-4.3; 4.5; 4.6; 6.6.;6.7.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Белозерск в сети интернет.

Глава города  Белозерск                                                          А.Л. Шоленинов